Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1612.02/2024    -  CONTRATO  Nº
2024121601   -  ORIGEM:  Pregão   Nº  001/2024-PE-  CONTRATANTE:
SECRETARIA  DE  AÇÃO  GOVERNAMENTAL  -  CONTRATADA(O).....:  M2A
TECNOLOGIA LTDA  OBJETO: Aquisição de material de expediente em face
a  necessidade  da  Prefeitura  Municipal  de  Modelo  -  VALOR  TOTAL:  R$
6.550,00  (seis  mil,  quinhentos  e  cinquenta  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO:  0101.04.122.2.1.021  -  Manutenção  do  setor  de  cultura  do
município,  R$ 2.270,00 no elemento de despesa 33903016: Material  de
Consumo, Material de Expediente;0101.04.122.2.2.021 - Manutenção das
atividades  administrativas  da  Secretaria  de  Governo,  R$  4.280,00  no
elemento  de  despesa  33903016:  Material  de  Consumo,  Material  de
Expediente;  -  VIGÊNCIA:  de  10 meses  -  DATA DA ASSINATURA:  16  de
dezembro de 2024

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará
CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com